
Pachet birotica si papetarie

I.D.: 91145766

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.359,68 RON - 3.359,68 RON

Descriere: Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 5 X 21,848 = 109,24 Hartie Flipchart set 1 X 168,07 = 168,07 Plic C6, alb siliconic buc. 250 X 0,252 = 63,03 Textmarker diverse culori buc. 20 X 3,362 = 67,23 Roll-Up 0.85x2m tip h mp 1 X 210,08 = 210,08 Tricou barbati ALB S/M/L/XL/XXL mc180 buc. 160 X 15,126 = 2420,17 Pix AIHAO 521 buc. 50 X 1,261 = 63,03 BANNER buc. 1 X 168,07 = 168,07 PANZA buc. 4 X 22,69 = 90,76
